中南林业科技大学文件
中南林发〔2012〕108号

中南林业科技大学关于公布2012年度校级
优秀博士、硕士学位论文名单的通知

各部门、单位：

     根据《湖南省优秀博士学位论文评选办法》（湘教科字[1999]1号）、《关于开展2012年湖南省优秀博士、硕士学位论文评选工作的通知》（湘教通〔2012〕470号）和学校有关文件精神，经个人申报、单位推荐、专家评议、学校审定，评定出2012年度校级优秀博士学位论文1篇、优秀硕士学位论文23篇，现予以公布。

[image: image1.png]

中南林业科技大学
2012年12月5日
中南林业科技大学2012年度校级优秀博士、硕士学位论文名单
	序号
	作者

姓名
	论文题目
	级别
	专业
	导师
姓名
	学院

	1
	钟义海
	中国方颜叶蜂属系统分类研究
	博士
	森林保护学
	魏美才
	林学院

	2
	吴新华
	食品包装中酞酸酯及双酚物质检测方法研究
	硕士
	食品科学
	李忠海
	食品科学与工程学院

	3
	王海洋
	基于人眼灰度敏感特性的信息隐藏技术研究
	硕士
	计算机应用技术
	车生兵
	计算机与信息工程学院

	4
	谢祝宇
	基于植物场理念的居住区中心绿地景观规划研究
	硕士
	园林植物与观赏园艺
	胡希军
	风景园林学院

	5
	刘海洋
	珍稀濒危植物珙桐群落特点及种群动态研究
	硕士
	园林植物与观赏园艺
	金晓玲
	风景园林学院

	6
	张程
	湖南安息香科植物资源与园林应用研究
	硕士
	园林植物与观赏园艺
	彭重华
	风景园林学院

	7
	张鹏
	我国环境保护地役权制度之构建研究
	硕士
	环境与资源保护法学
	张小罗
	政法学院

	8
	胡丽辉
	环境友好型钢铁制造业绿色供应链构建研究——以湖南华菱湘潭钢铁有限公司为例
	硕士
	森林工程
	庞燕
	交通运输与物流学院

	9
	陈复明
	苎麻纤维织物及纺织结构复合材料的多维力学性能评价
	硕士
	木材科学与技术
	李贤军
	材料科学与工程学院

	10
	戚红晨
	人工林赤桉木材抽提物特性与胶合微扰机理研究
	硕士
	木材科学与技术
	彭万喜
	材料科学与工程学院

	11
	李怀龙
	基于模糊聚类的长株潭红色旅游市场细分研究
	硕士
	企业管理
	邓德胜
	商学院

	12
	李小伟
	湖南肉类企业集团化发展战略研究
	硕士
	企业管理
	尹少华
	商学院

	13
	伍婷
	湖南省农民收入与农村物流发展水平动态关系研究
	硕士
	企业管理
	方威
	商学院

	14
	赵艳
	灵芝关键成分三萜酸的深层发酵技术研究
	硕士
	微生物学
	刘高强
	生命科学与技术学院

	15
	刘泽麟
	人工神经网络在会同杉木林生态系统径流和蒸散预测模拟中的应用研究
	硕士
	生态学
	彭长辉
	生命科学与技术学院

	16
	刘聪
	湘中丘陵区不同森林细根生物产量与构型研究
	硕士
	生态学
	项文化
	生命科学与技术学院

	17
	郭亮
	基于多基因谱系的中国南方地区松乳菇群体遗传多样性研究
	硕士
	微生物学
	刘君昂
	生命科学与技术学院

	18
	肖炜
	东亚地区叶蜂属Tenthredo genitalis种团和T.sinensis种团系统分类学研究
	硕士
	动物学
	魏美才
	生命科学与技术学院

	19
	栾健
	预应力管道灌浆质量检测的试验研究
	硕士
	结构工程
	周先雁
	土木工程与力学学院

	20
	马千里
	膨胀土非线性流变特性试验研究
	硕士
	结构工程
	肖宏彬
	土木工程与力学学院

	21
	仝秋果
	现役石拱桥病害分析与加固技术研究
	硕士
	结构工程
	贺国京
	土木工程与力学学院

	22
	李永亮
	杉木红边参数估算叶绿素含量模型研究
	硕士
	森林经理学
	林辉
	林学院

	23
	刘治昆
	柳树在铜污染环境保护林中应用潜力研究
	硕士
	森林经理学
	陈彩虹
	林学院

	24
	张斌
	新农村示范点的乡村旅游机制研究——以望城县光明村为样本
	硕士
	旅游管理
	廖小平
	旅游学院

	中南林业科技大学办公室            2012年12月11日印发